
 
Uchwała nr XXXX/254/2005 
Rady Miejskiej Gminy Skoki 

z dnia  6 grudnia 2005r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2005 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm.), oraz  art.124 i art.128 ust.2 pkt 1 ustawy z 
dnia 26 listopada 1998r.o finansach publicznych ( t. jedn. z 2003r.Dz.U. Nr 15, poz.148 ze zm. ), 
Rada Miejska Gminy Skoki uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXII/186/2005, Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 09 lutego 2005r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Skoki na rok 2005,  zmienionej Uchwałą nr 
XXXIII/203/2005 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 30 marca 2005r. oraz Zarządzeniem nr 
20/2005 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 31 marca 2005r., Uchwałą nr XXXIV/213/2005 
Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 28 kwietnia 2005r., Zarządzeniem nr 28/2005 Burmistrza 
Miasta i Gminy Skoki z dnia 29 kwietnia 2005r.,  Zarządzeniem nr 46/2005 Burmistrza Miasta i 
Gminy Skoki z dnia 31 maja 2005r., Uchwała nr XXXVI/216/2005 Rady Miejskiej Gminy Skoki 
z dnia 16 czerwca 2005r.,  Zarządzeniem nr 64/2005 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 30 
czerwca 2005r., Uchwałą nr XXXVII/225/2005 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 12 lipca 
2005r., Zarządzeniem nr 88/2005 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 31 sierpnia 2005r., 
Uchwałą nr XXXVIII/229/2005 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 14 września 2005r., 
Zarządzeniem nr 117/2005 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 30 września 2005r., 
Zarządzeniem nr 128/2005 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 28 października 2005r. oraz  
Zarządzeniem nr 143/2005 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 30 listopada 2005r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę        10.000,-zł 
w tym: na zadania z zakresu administracji rządowej:    0 ,-zł 

        zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 Dochody budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą           17.356.656,-zł 
 
2.   Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę        10.000,-zł 
 w tym: na zadania z zakresu administracji rządowej:     0,-zł 
 zgodnie z załącznikiem nr 2 
 Wydatki budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą           17.185.829,-zł 
 
3. Plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta i Gminy Skoki otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 3 
Nadwyżkę budżetu w kwocie 170.827,-zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek.. 
 

4. Prognoza kwoty długu publicznego Miasta i Gminy Skoki na lata 2005 – 2011 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

 



  

 
2 

 
§ 2 

 
Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        
 
          
          Przewodnicząca 
            Rady Miejskiej Gminy Skoki 
                  Grażyna Szymkowiak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  

 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XXXX/254/2005 
Rady Miejskiej Gminy Skoki 

z dnia 6 grudnia 2005r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2005 
 
 
 DOCHODY 
 

1.   dział 801 – Oświata i wychowanie 
      - na podstawie pisma Ministerstwa Finansów nr ST5-4820-32g/2005 wprowadzono 

do budżetu zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej dla Miasta i Gminy 
Skoki na rok 2005 o kwotę 10.000,-zł, ze środków rezerwy części oświatowej 
subwencji  ogólnej dla jst, kwota ta przeznaczona jest na dofinansowanie 
wyposażenia nowo wybudowanych  obiektów szkół i placówek oświatowych oraz 
nowych pomieszczeń do nauki w sprzęt szkolny i pomoce naukowe. 

 
WYDATKI 
  

1.   dział 801 – Oświata i wychowanie 
   -   zwiększono planowane wydatki o kwotę 10.000,-zł na zakup wyposażenia do 

Szkoły Podstawowej w Skokach 
            

 
PRZYCHODY I ROZCHODY 
 
 Stosowne zmiany wprowadzono w załącznikach dotyczących przychodów i rozchodów 
budżetu, oraz prognozy długu, przy czym zaplanowane wcześniej na rok bieżący przychody i 
rozchody nie uległy zmianie.                                                                    

 
    
         Burmistrz 
        Miasta i Gminy Skoki 
                Tadeusz Kłos 
                    

 


